
 
 

6 

UCHWAŁA Nr XXXII/225/2008 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łomianki na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Ło-
miankach uchwala: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 81.811.975zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a. 

§ 2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 85.065.623zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 23.256.691zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011, zgodnie z załącznikiem 
nr 3a. 

§ 3.1. Deficyt budżetowy stanowiący różnicę między dochodami i wydatkami w wysokości 3.253.648zł, 
który w całości zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 3.253.648zł. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym 2009 zobowiązania, z tytułu zaciągniętych pożyczki i kre-
dytów w kwocie 2.906.010zł, które zostaną pokryte wolnymi środkami. 

3. Przychody budżetu w wysokości 6.159.658zł i rozchody w wysokości 2.906.010zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 200.000zł, 

2) celową w wysokości 100.000zł z przeznaczeniem na: zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-
conych j.s.t. odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 360.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki: 

1) w kwocie 293.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 

2) w kwocie 67.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7.1. Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w łącznej kwocie przychodów i wydatków 
3.010.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Plan dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych w łącznej kwocie dochodów 
własnych 343.428zł i wydatków 349.261zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8.1. Dotacje przedmiotowe dla: Samorządowego Przedszkola w Łomiankach, Przedszkola Samorządo-
wego w Dąbrowie, Przedszkola Samorządowego w Dziekanowie Leśnym z tytułu dopłaty do usług w kwo-
cie 2.406.500zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 

a) samorządowych instytucji kultury na łączną kwotę 2.131.500zł, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

b) działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokości 1.826.550zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 10. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finan-
sów publicznych na łączną kwotę – 256.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 



§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości: 

1) przychody 40.000zł, 

2) wydatki 930.000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 10. Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 80.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w cią-
gu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 1.000.000zł. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości określonej w załącz-
niku nr 3a, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2010) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku, na łączną kwotę 3.000.000zł. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w działach między rozdziałami oraz w rozdziałach między para-
grafami, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jed-
nostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady: 

Marek Zielski 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dochody budżetu gminy Łomianki na 2009 rok według ŝródeł pochodzenia 
 

Ŝródła dochodów Zmniejszenia Plan na 2009 

1  3 
A. Dochody bieżące  81 811 975 

I. Dochody własne gminy  70 473 418 
1. Wpływy z podatków i opłat  17 655 000 

Podatek od nieruchomości  9 910 000 
Podatek rolny  192 500 

Podatek leśny  10 500 

Pod. od środków transportowych  372 000 
Podatek z działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty podatko-
wej 

 175 000 

Podatek od spadków i darowizn  900 000 

Wpływy z opłaty skarbowej  60 000 

Wpływy z opłaty targowej  40 000 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  360 000 

Wpływy z innych lokalnych opłat  175 000 
Podatek od czynności cywilnoprawnych  5 300 000 



Zaległości z podatków zniesionych  160 000 

2. Udziały gminy w podatkach dochodowych budżetu państwa  48 249 418 
Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych  45 949 418 

Udziały w podatku dochodowym od osób prawnych  2 300 000 
3. Dochody z mienia gminy  1 900 000 

4. Pozostałe dochody własne  2 669 000 
-dotacje i pomoc finansowa z budżetów innych jst  470 000 

-dotacje z funduszy celowych  119 000 

-inne  2 080 000 
II- Dotacje celowe z budżetu państwa  2 811 795 

- na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej,  2 670 295 
- na zadania własne,  141 500 

III.Subwencja ogólna  8 526 762 
Subwencja ogólna z budżetu państwa (część oświatowa)  8 526 762 

B. Dochody majątkowe  0 

Ogółem  81 811 975 

 
 

Załącznik nr 1a 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dochody budżetu gminy Łomianki na 2009 rok według działów klasyfikacji 
 

Wyszczególnienie Dział Plan na 2009 rok 

1 2 4 

A. Dochody bieżące  81 811 975 
 600 220 000 

 700 610 000 
 710 44 500 

 750 370 746 

 751 3 449 
 754 130 400 

 756 66 262 918 
 758 8 976 762 

 801 270 000 
 852 2 714 200 

 900 2 209 000 
B. Dochody majątkowe  0 

Ogółem dochody  81 811 975 

 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Wydatki budżetu gminy Łomianki na 2009 rok 
 

Dział Rozdział Nazwa działu, rozdziału i rodzajów wydatków Plan 
2009 

w tym 
bieżące majątkowe 

1 2 3 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 850 3 850 0 

 01030 Izby rolnicze, w tym: 3 850 3 850 0 

  wydatki bieżące, z tego: 3 850 3 850  
  -dotacje 3 850 3 850  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 040 159 0 1 040 159 
 40002 Dostarczanie wody, w tym: 1 040 159 0 1 040 159 



  wydatki majątkowe 1 040 159  1 040 159 

600  Transport i łączność 13 024 980 4 080 000 8 944 980 
 60004 Lokalny transport zbiorowy, w tym: 2 900 000 2 200 000 700 000 

  wydatki bieżące 2 200 000 2 200 000  
  wydatki majątkowe 700 000  700 000 

 60016 Drogi publiczne gminne, w tym: 10 124 980 1 880 000 8 244 980 
  wydatki bieżące 1 880 000 1 880 000  

  wydatki majątkowe 8 244 980  8 244 980 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 682 746 2 106 880 575 866 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, w tym: 1 585 240 1 585 240 0 

  wydatki bieżące 1 585 240 1 585 240  
  wydatki majątkowe 0   

 70095 Pozostała działalność, w tym: 1 097 506 521 640 575 866 
  wydatki bieżące, z tego: 521 640 521 640  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 588 10 588  

  wydatki majątkowe 575 866  575 866 
710  Działalność usługowa 644 000 469 000 175 000 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, w tym: 300 000 300 000 0 
  wydatki bieżące, z tego: 300 000 300 000  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 164 600 164 600  
 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne, w tym: 39 000 39 000 0 

  wydatki bieżące 39 000 39 000  

 71035 Cmentarze, w tym: 305 000 130 000 175 000 
  wydatki bieżące 130 000 130 000  

  wydatki majątkowe 175 000  175 000 
720  Informatyka 300 000 200 000 100 000 

 72095 Pozostała działalność, w tym: 300 000 200 000 100 000 
  wydatki bieżące 200 000 200 000  

  wydatki majątkowe 100 000  100 000 
750  Administracja publiczna 10 991 976 10 494 976 497 000 

 75011 Urzędy wojewódzkie, w tym: 851 010 851 010  

  wydatki bieżące, z tego: 851 010 851 010  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 851 010 851 010  

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu), w tym: 306 000 306 000 0 
  wydatki bieżące 306 000 306 000  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w tym: 9 357 000 8 860 000 497 000 
  wydatki bieżące, z tego: 8 860 000 8 860 000  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 436 496 7 436 496  

  wydatki majątkowe 497 000  497 000 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w tym: 113 000 113 000  

  wydatki bieżące, z tego: 113 000 113 000  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 000 15 000  

 75095 Pozostała działalność, w tym: 364 966 364 966 0 
  wydatki bieżące, z tego: 364 966 364 966  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 800 5 800  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3 449 3 449 0 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa, w tym: 

3 449 3 449 0 

  wydatki bieżące, z tego: 3 449 3 449  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 874 2 874  
752  Obrona narodowa 1 000 1 000 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000 1 000 0 
  wydatki bieżące 1 000 1 000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 446 000 1 446 000 0 

 75404 Komenda Wojewódzka Policji, w tym: 110 000 110 000 0 
  wydatki bieżące, z tego: 110 000 110 000  

  -dotacje 110 000 110 000  
 75412 Ochotnicze straże pożarne, w tym: 100 000 100 000 0 

  wydatki bieżące 100 000 100 000  



  wydatki majątkowe 0 0  

 75414 Obrona cywilna, w tym: 5 000 5 000 0 
  wydatki bieżące, z tego: 5 000 5 000  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 000 1 000  
 75416 Straż Miejska, w tym: 1 231 000 1 231 000 0 

  wydatki bieżące, z tego: 1 231 000 1 231 000  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 089 591 1 089 591  

  wydatki majątkowe 0 0  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-
stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

201 600 201 600  

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych, 
w tym: 

201 600 201 600 0 

  wydatki bieżące, z tego: 201 600 201 600  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 103 400 103 400  
757  Obsługa długu publicznego 1 850 000 1 850 000  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 850 000 1 850 000  

  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościo-
wych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

1 850 000 1 850 000  

758  Różne rozliczenia 4 065 491 4 065 491  

 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w tym: 300 000 300 000  
  rezerwa ogólna 200 000 200 000  

  rezerwa celowa 100 000 100 000  
 75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3 765 491 3 765 491  

  Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 3 765 491 3 765 491  

801  Oświata i wychowanie 25 588 822 19 813 706 5 775 116 
 80101 Szkoły podstawowe, w tym: 9 307 330 9 157 330 150 000 

  wydatki bieżące, z tego: 9 157 330 9 157 330  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 767 410 6 767 410  

  wydatki majątkowe 150 000  150 000 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, w tym: 452 240 452 240 0 

  wydatki bieżące, z tego: 452 240 452 240  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 391 365 391 365  
 80104 Przedszkola, w tym: 5 281 050 5 281 050 0 

  wydatki bieżące, z tego: 5 281 050 5 281 050  
  -dotacje 4 233 050 4 233 050 0 

 80110 Gimnazja, w tym: 9 737 886 4 112 770 5 625 116 
  wydatki bieżące, z tego: 4 112 770 4 112 770  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3 307 426 3 307 426  

  wydatki majątkowe 5 625 116  5 625 116 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół, w tym: 349 000 349 000 0 

  wydatki bieżące, z tego: 349 000 349 000  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 35 685 35 685  

 80145 Komisje egzaminacyjne, w tym: 5 000 5 000  
  wydatki bieżące, z tego: 5 000 5 000  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 400 4 400  

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym: 69 056 69 056  
  wydatki bieżące 69 056 69 056  

 80148 Stołówki szkolne, w tym: 187 260 187 260  
  wydatki bieżące, z tego: 187 260 187 260  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 181 358 181 358  
 80195 Pozostała działalność, w tym: 200 000 200 000  

  wydatki bieżące 200 000 200 000  
851  Ochrona zdrowia 360 000 360 000  

 85153 Zwalczanie narkomanii, w tym: 67 000 67 000  

  wydatki bieżące, z tego: 67 000 67 000  
  -dotacje 25 000 25 000  

  -wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 000 5 000  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi, w tym: 293 000 293 000  

  wydatki bieżące, z tego: 293 000 293 000  



  -dotacje 50 000 50 000  

  -wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 47 000 47 000  
852  Pomoc społeczna 3 849 240 3 849 240 0 

 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w tym: 

2 555 990 2 555 990 0 

  wydatki bieżące, z tego: 2 555 990 2 555 990  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 207 000 207 000  
  wydatki majątkowe 0  0 

 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne, w tym: 

18 600 18 600  

  wydatki bieżące 18 600 18 600  
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe, w tym: 
366 500 366 500  

  wydatki bieżące 366 500 366 500  
 85215 Dodatki mieszkaniowe, w tym: 10 000 10 000  

  wydatki bieżące 10 000 10 000  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym: 723 550 723 550  

  wydatki bieżące, z tego: 723 550 723 550  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 603 450 603 450  

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym: 32 600 32 600  

  wydatki bieżące, z tego: 32 600 32 600  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 32 600 32 600  

 85295 Pozostała działalność, w tym: 142 000 142 000  
  wydatki bieżące 142 000 142 000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 716 040 716 040  
 85401 Świetlice szkolne, w tym: 546 050 546 050  

  wydatki bieżące, z tego: 546 050 546 050  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 494 927 494 927  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym: 58 760 58 760  

  wydatki bieżące, z tego: 58 760 58 760  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 46 515 46 515  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów, w tym: 107 000 107 000  
  wydatki bieżące 107 000 107 000  

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, w tym: 4 230 4 230  

  wydatki bieżące 4 230 4 230  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 962 770 9 389 200 5 573 570 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód, w tym: 7 428 650 2 604 000 4 824 650 
  wydatki bieżące 2 604 000 2 604 000  

  wydatki majątkowe 4 824 650 0 4 824 650 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi, w tym: 1 527 460 1 527 460 0 

  wydatki bieżące 1 527 460 1 527 460  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, w tym: 223 140 223 140  
  wydatki bieżące 223 140 223 140  

 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu, w tym: 27 000 27 000  
  wydatki bieżące, z tego: 27 000 27 000  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 27 000 27 000  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg, w tym: 1 379 020 1 000 100 378 920 

  wydatki bieżące 1 000 100 1 000 100  
  wydatki majątkowe 378 920  378 920 

 90095 Pozostała działalność, w tym: 4 377 500 4 007 500 370 000 

  wydatki bieżące, z tego: 4 007 500 4 007 500  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 947 175 2 947 175  

  wydatki majątkowe 370 000  370 000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 611 500 2 411 500 200 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury, w tym: 280 000 280 000 0 
  wydatki bieżące, z tego: 280 000 280 000  

  -dotacje 21 000 21 000  

  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21 900 21 900  
  wydatki majątkowe    

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, w tym: 1 540 000 1 340 000 200 000 



  wydatki bieżące, z tego: 1 340 000 1 340 000  

  -dotacja 1 340 000 1 340 000  
  wydatki majątkowe 200 000  200 000 

 92116 Biblioteki, w tym: 791 500 791 500  
  wydatki bieżące, z tego: 791 500 791 500  

  -dotacja 791 500 791 500  
926  Kultura fizyczna i sport 722 000 347 000 375 000 

 92601 Obiekty sportowe, w tym: 375 000 0 375 000 

  wydatki bieżące    
  wydatki majątkowe 375 000  375 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, w tym: 347 000 347 000  
  wydatki bieżące, z tego: 347 000 347 000  

  -dotacje 160 000 160 000  
  -wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 76 600 76 600  

  Ogółem wydatki 85 065 623 61 808 932 23 256 691 

  Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 24 877 170 24 877 170  
  Dotacje 6 734 400 6 734 400  

  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościo-
wych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

1 850 000 1 850 000  

  Wydatki majątkowe, w tym: 23 256 691  23 256 691 

  -wydatki inwestycyjne 18 556 691  18 556 691 

 
 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Wydatki majątkowe na rok 2009, w tym: zadania inwestycyjne 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

Nr zad. Lp Nazwa zadania Okres 
realizacji 

programu 

Łączna 
wartość 
zadania 

Poniesione 
nakłady do 
31.12.2008r. 

Planowane wydatki, w tym: 

Ogółem  
rok 2009 

 własne Inne kredyt 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Razema zadania inwestycyjne Gminy Łomianki, w tym:  97 062 404 48 213 581 18 556 691 18 556 691   

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną, gaz i wodę  1 600 000 59 841 1 040 159 1 040 159   

40002 Dostarczanie wody  1 600 000 59 841 1 040 159 1 040 159   

6050 12/08 1. Budowa sieci wodociągowej w Dziekanowie Nowym, 
 Dziekanowie Polskim, Sadowej, Kiełpinie. 

2008-2010 1 600 000 59 841 1 040 159 1 040 159   

600 Transport i łączność  29 567 812 3 909 112 8 244 980 8 244 980   

60016 Drogi publiczne i gminne  29 567 812 3 909 112 8 244 980 8 244 980   

6050 72/06 2. Budowa ul. Grzybowej 2006-2009 861 000 657 800 203 200 203 200   

6050 75/07 3. Budowa ul. Szczytowej na odc. od ul. Wiślanej do ul. 
Wiejskiej z dokumentacją 

2007-2009 930 000 57 490 872 510 872 510   

6050 76/07 4. Budowa chodnika w ul. Kusocińskiego oraz  
chodnika w ul. Osiedlowej na odc. od ul. Kusocińskie-
go do ul. Malarskiej z dokumentacją 

2007-2009 465 000 138 000 327 000 327 000   

6050 8/07 5. Kompleksowa przebudowa ul. Warszawskiej 2007-2010 3 600 000 1 200 000 700 000 700 000   

6050 67/07 6. Kompleksowa przebudowa ul. Wiślanej na odcinku od 
ul.Rolniczej do ul. Brzegowej 

2007-2010 1 010 000 97 163 583 097 583 097   

6050 6/07 7. Budowa chodnika w ul. Wiosennej na odc. od ul. 
Zachodniej do ul. Kolejowej wraz z odwodnieniem 

2007-2010 356 600 36 520 20 080 20 080   

6050 60/07 8. Budowa chodnika w ul. Wiosennej wraz z odwodnie-
niem na odc. od ul. Warszawskiej do ul. Kolejowej 

2007-2010 424 100 44 070 80 030 80 030   

6050 48/07 9. Przebudowa ul. Przeskok wraz z budową chodnika i 
odwodnienia 

2007-2009 966 000 54 400 911 600 911 600   

6050 49/07 10. Budowa chodnika w ul. Pawłowskiej na odc. od ul. 
Baczyńskiego do ul. Fabrycznej wraz z odwodnieniem 
do ul. Jeziornej 

2007-2009 174 000 40 200 133 800 133 800   

6050 80/07 11. Przebudowa ul. Włościańskiej wraz z budową 
chodnika i odwodnienia 

2007-2009 838 700 53 300 785 400 785 400   

6050 86/07 12. Budowa ciągu pieszo jezdnego w ul. Mieszka I / 
Dąbrówki 

2007-2009 643 040 44 000 599 040 599 040   

6050 100/07 13. Przebudowa ulicy Turystycznej wraz z budową 
chodnika i odwodnienia. 

2007-2010 887 789 57 789 130 000 130 000   

6050 111/07 14. Kompleksowa przebudowa ul. Armii Poznań na odc.  
od ul. Rolniczej do wału przeciwpowodziowego 

2007-2010 1 265 000 250 000 215 000 215 000   

6050 15/08 15. Budowa chodnika w ul. Równoległej na odcinku  od 
osiedla do drogi opaskowej 

2008-2009 240 083 34 383 205 700 205 700   

6050 16/08 16. Budowa ciągu pieszo jezdnego  ul. Gen Berlinga 2008-2010 350 000 26 997 203 023 203 023   

6050 23/08 17. Przebudowa ul. 11-go Listopada wraz z budową 
chodnika i odwodnieniem 

2008-2011 650 000 1 000 100 000 100 000   



6050 24/08 18. Przebudowa ul. Ferrytowej wraz z budową chodnika i 
odwodnieniem. 

2008-2010 676 500 1 000 585 500 585 500   

6050 32/08 19. Budowa Al. Chopina 2008-2015 3 300 000 90 000 60 000 60 000   

6050 33/08 20. Budowa ul. Wspólnej i ul. Jedności Robotniczej 2008-2014 3 150 000 375 000 300 000 300 000   

6050 34/08 21. Budowa ul. Niegodzisza z infrastrukturą 2008-2010 560 000 400 000 60 000 60 000   

6050 35/08 22. Budowa ul. Klonowej na odcinku od ul. Niegodzisza 
do ul. Ogrodowej 

2008-2012 650 000 250 000 40 000 40 000   

6050 1/09 23. Przebudowa ul Brukowej z przedłużeniem w kierunku 
ulicy Trenów 

2009-2015 3 000 000 0 300 000 300 000   

6050 2/09 24. Budowa ulicy ul. Fredry 2009-2010 320 000 0 35 000 35 000   

6050 3/09 25. Budowa ul. Akacjowej 2009-2011 2 000 000 0 200 000 200 000   

6050 4/09 26. Przebudowa ul. Jagodowej 2009-2010 350 000 0 35 000 35 000   

6050 5/09 27. Kompleksowa przebudowa ulicy Podróżnej 2009-2011 800 000 0 60 000 60 000   

6050 6/09 28. Przebudowa ul.Partyzantów na odcinku od ul.Wesołej 
do ul.Młocińskiej 

2009-2011 300 000 0 50 000 50 000   

6050 7/09 29. Przebudowa ul.Dolnej w zakresie rozbudowy odwod-
nienia ulicznego 

2009-2011 350 000 0 200 000 200 000   

6050 8/09 30. Przebudowa ul.Ogrodowej w zakresie rozbudowy 
odwodnienia ulicznego na odcinku od ul. Rolniczej do 
ul. Cienistej 

2009-2011 250 000 0 50 000 50 000   

6050 9/09 31 Budowa ul. Przelotowej i Przełajowej - dokumentacja 2009 65 000 0 65 000 65 000   

6050 10/09 32 Przebudowa ul. Przyłuskiego wraz z budową chodnika 
i odwodnienia-dokumentacja 

2009 135 000  135 000 135 000   

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 740 000 164 134 575 866 575 866   

70095 Pozostała działalność  3 740 000 164 134 575 866 575 866   

6050 2/07 33 Budowa budynku komunalnego przy ul. Fabrycznej 2007-2010 3 730 000 164 134 565 866 565 866   

6050 11/09 34 Budowa budynku gospodarczego na działce  
gminnej przy ul. Kościuszki 10 

2009 10 000 0 10 000 10 000   

710 Działalność usługowa  180 000 5 000 175 000 175 000   

71035 Cmentarze  180 000 5 000 175 000 175 000   

6050 36/08 35 Wykonanie alejek na cmentarzu komunalnym 2008-2009 180 000 5 000 175 000 175 000   

720 Informatyka  107 000 7 000 100 000 100 000   

72095 Pozostała działalność  107 000 7 000 100 000 100 000   

6050 11/08 36 Budowa wielozadaniowej sieci teleinformatycznej-
Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrożenie systemu 
elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie 
Miasta i Gminy Łomianki w celu rozwoju e-usług dla 
obywateli i przystosowania Gminy do procesu dalszej 
informatyzacji 

2008-2009 107 000 7 000 100 000 100 000   

750 Administracja publiczna  3 000 000 53 000 497 000 497 000   

75023 Urzędy gmin  3 000 000 53 000 497 000 497 000   

6050 9/08 37 Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego  
w Łomiankach wraz ze zmianą zagospodarowania 
nieruchomości 

2008-2010 3 000 000 53 000 497 000 497 000   

801 Oświata i wychowanie  52 346 122 43 620 594 5 775 116 5 775 116   

80101 Szkoły Podstawowe  540 000 90 000 150 000 150 000   

6050 96/07 38 Budowa boiska integracyjnego na terenie Szkoły  
Podstawowej w Dziekanowie Leśnym 

2007-2010 540 000 90 000 150 000 150 000   

80110 Gimnazja  51 806 122 43 530 594 5 625 116 5 625 116   

6050 92/00 39 Budowa Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 
Sportowego (finansowanie zobowiązań pozostałych z 
tego programu) 

2000-2010 51 806 122 43 530 594 5 625 116 5 625 116   

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

 3 571 470 309 900 1 573 570 1 573 570   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 200 000 175 350 824 650 824 650   

6050 82/06 40 Przygotowanie dokumentacji do Funduszu Spójności 
dla potrzeb gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy 

2006-2009 700 000 120 350 579 650 579 650   

6050 110/07 41 Rekultywacja jeziora Fabrycznego z rewitalizacją 
parku 

2008-2014 1 500 000 55 000 245 000 245 000   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  695 470 128 550 378 920 378 920   

6050 104/07 42 Wykonanie oświetlenia w ul. Szymanowskiego 
na odc. do ul. Chopina 

2007-2009 65 860 42 000 23 860 23 860   

6050 107/07 43 Wykonanie oświetlenia w ul.Poziomkowej na odc. od 
ul. Kolejowej do końca ul. Poziomkowej 

2007-2009 115 660 32 500 83 160 83 160   

6050 108/07 44 Wykonanie oświetlenia w ul. M.Kownackiej 2007-2009 163 950 24 050 139 900 139 900   

6050 25/08 45 Wykonanie oświetlenia ulicy Leszczynowej 2008-2009 70 000 30 000 40 000 40 000   

6050 12/09 46 Wykonanie oświetlenia ulicy Działkowej 2009-2010 100 000 0 27 000 27 000   

6050 13/09 47 Wykonanie oświetlenia ulicy Długiej na odcinku od 
ulicy Ludowej do ulicy Brukowej 

2009-2010 50 000 0 15 000 15 000   

6050 14/09 48 Wykonanie oświetlenia ulicy Dobrej 2009-2010 100 000 0 20 000 20 000   

6050 15/09 49 Wykonanie oświetlenia ulicy Partyzantów 2009 30 000 0 30 000 30 000   

90095 Pozostała działalność  676 000 6 000 370 000 370 000   

6050 40/08 50 Przebudowa miejsc pamięci narodowej 2008-2009 281 000 6 000 275 000 275 000   

6050 16/09 51 Budowa placów zabaw 2009-2011 395 000 0 95 000 95 000   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 550 000 60 000 200 000 200 000   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 550 000 60 000 200 000 200 000   

6050 27/08 52 Modernizacja i rozbudowa zespołu budynków Domu 
Kultury i Biblioteki 

2008-2010 2 550 000 60 000 200 000 200 000   

926 Kultura fizyczna i sport  400 000 25 000 375 000 375 000   

92601 Obiekty sportowe  400 000 25 000 375 000 375 000   

6050 28/08 53 Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego przy 2008-2009 400 000 25 000 375 000 375 000   



ul. Wiślanej w ramach programu "Orlik 2012" 

II. Wydatki majątkowe   0 0 4 700 000 4 700 000   

60004 § 6010 54 Wydatki na zakup o objęcie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

  0 700 000 700 000   

90001 § 6010 55 Wydatki na zakup o objęcie akcji oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 

  0 4 000 000 4 000 000   

   Razem  97 062 404 48 213 581 23 256 691 23 256 691   

 
 

Załącznik nr 3a 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Lp Dział Rozdział § Nazwa programu inwestycyjnego 
w tym: zadania 

 

Okres 
realizacji 

programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
nakłady 

do 31.12. 
2008r. 

Planowane wydatki w roku Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

2009r. 2010r. 2011r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1    Dostarczanie wody 2008-2010 1 600 000 59 841 1 040 159 500 000 0 UMiG 

 400 40002 6050 Budowa sieci wodociągowej w Dziekanowie 
Nowym, Dziekanowie 
Polskim, Sadowej, Kiełpinie 

2008-2010 1 600 000 59 841 1 040 159 500 000   

2    Budowa dróg i ulic gminnych 2006-2015 22 082 729 2 352 140 6 211 183 4 695 406 3 099 000 UMiG 

 600 60016 6050 Budowa ul. Grzybowej 2006-2009 861 000 657 800 203 200    

 600 60016 6050 Budowa ul. Szczytowej na odc. od ul. Wiślanej 
do ul. Wiejskiej z dokumentacją 

2007-2009 930 000 57 490 872 510    

 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Kusocińskiego oraz 
chodnika w ul. Osiedlowej na odc. od ul. 
Kusocińskiego do ul. Malarskiej z dokumentacją 

2007-2009 465 000 138 000 327 000    

 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Wiosennej na odc.od ul. 
Zachodniej do ul. Kolejowej wraz z odwodnie-
niem 

2007-2010 356 600 36 520 20 080 300 000   

 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Wiosennej wraz z 
odwodnieniem na odc. od ul. Warszawskiej do 
ul. Kolejowej 

2007-2010 424 100 44 070 80 030 300 000   

 600 60016 6050 Przebudowa ul. Przeskok wraz z budową 
chodnika i odwodnienia 

2007-2009 966 000 54 400 911 600    

 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. Pawłowskiej na odc. od 
ul. Baczyńskiego do ul. Fabrycznej wraz z 
odwodnieniem do ul. Jeziornej 

2007-2009 174 000 40 200 133 800    

 600 60016 6050 Przebudowa ul. Włościańskiej wraz z budową 
chodnika i odwodnienia 

2007-2009 838 700 53 300 785 400    

 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszojezdnego w ul. Mieszka I/ 
Dąbrówki 

2007-2009 643 040 44 000 599 040    

 600 60016 6050 Przebudowa ul.Turystycznej wraz z budową 
chodnika i odwodnienia 

2007-2010 887 789 57 789 130 000 700 000   

 600 60016 6050 Budowa ul. Kaktusowej z odwodnieniem 2008-2010 300 000 24 594 0 275 406   

 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszojezdnego w ul. 
Gen.Berlinga 

2008-2010 350 000 26 977 203 023 120 000   

 600 60016 6050 Przebudowa ul. 11-go Listopada wraz z budową 
chodnika i odwodnieniem 

2008-2011 650 000 1 000 100 000 300 000 249 000  

 600 60016 6050 Przebudowa ul. Ferrytowej wraz z budową 
chodnika i odwodnieniem 

2008-2010 676 500 1 000 585 500 90 000   

 600 60016 6050 Budowa Al. Chopina 2008-2015 3 300 000 90 000 60 000 500 000 500 000  

 600 60016 6050 Budowa ul. Wspólnej i ul. Jedności Robotniczej 2008-2014 3 150 000 375 000 300 000 300 000 500 000  

 600 60016 6050 Budowa ul. Niegodzisza z infrastrukturą 2008-2010 560 000 400 000 60 000 100 000   

 600 60016 6050 Budowa ul. Klonowej na odcinku od ul. 
Niegodzisza do ul. Ogrodowej 

2008-2012 650 000 250 000 40 000 60 000 200 000  

 600 60016 6050 Przebudowa ul Brukowej z przedłużeniem w 
kierunku ulicy Trenów 

2009-2015 3 000 000 0 300 000 700 000 200 000  

 600 60016 6050 Budowa ul. Akacjowej 2009-2011 2 000 000 0 200 000 600 000 1 200 000  

 600 60016 6050 Przebudowa ul.Partyzantów na odcinku od 
ul.Wesołej do Ul Młocińskiej 

2009-2011 300 000 0 50 000 150 000 100 000  

 600 60016 6050 Przebudowa ul.Dolnej w zakresie rozbudowy 
odwodnienia ulicznego 

2009-2011 350 000 0 200 000 100 000 50 000  

 600 60016 6050 Przebudowa ul.Ogrodowej w zakresie rozbu-
dowy odwodnienia ulicznego na odcinku od ul. 
Rolniczej do ul. Cienistej 

2009-2011 250 000 0 50 000 100 000 100 000  

3    Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 2007-2011 6 675 000 1 547 163 1 558 097 3 329 740 240 000 UMiG 

 600 60016 6050 Kompleksowa przebudowa ul. Armii Poznań na 
odc. od ul. Rolniczej do wału przeciwpowo-
dziowego 

2007 - 2010 1 265 000 250 000 215 000 800 000   

 600 60016 6050 Kompleksowa przebudowa ul. Warszawskiej 2007 - 2010 3 600 000 1 200 000 700 000 1 700 000   

 600 60016 6050 Kompleksowa przebudowa ulicy Wiślanej na 
odc.od ul.Rolniczej do ul.Brzegowej 

2007-2010 1 010 000 97 163 583 097 329 740   

 600 60016 6050 Kompleksowa przebudowa ulicy Podróżnej 2009 - 2011 800 000 0 60 000 500 000 240 000  

4    Budownictwo mieszkaniowe 2007-2010 3 730 000 164 134 565 866 3 000 000 0 UMiG 

 700 70095 6050 Budowa budynku komunalnego przy ul. 2007 - 2010 3 730 000 164 134 565 866 3 000 000   



Fabrycznej 

5    Budowa szkół 2000-2010 51 806 122 43 530 594 5 625 116 2 650 412 0 UMiG 

 801 80110 6050 Budowa ICDS (finansowanie zobowiązań 
pozostałych z tego programu) 

2000-2010 51 806 122 43 530 594 5 625 116 2 650 412   

6    Ogólnodostępne strefy rekreacji dla dzieci i 
młodzieży w Powiecie Warszawskim Zachod-
nim 

2007-2011 935 000 90 000 245 000 400 000 200 000 UMiG 

 801 80101 6050 Budowa boiska integracyjnego na terenie 
Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym 

2007 - 2010 540 000 90 000 150 000 300 000   

 900 90095 6050 Budowa placów zabaw 2009-2011 395 000 0 95 000 100 000 200 000  

7    Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy 2006-2014 2 200 000 175 350 824 650 400 000 200 000 UMIG + ZWiK 

 900 90001 6050 Przygotowanie dokumentacji do Funduszu 
Spójności dla potrzeb gospodarki ściekowej na 
terenie Gminy 

2006 - 2009 700 000 120 350 579 650    

 900 90001 6050 Rekultywacja jeziora Fabrycznego z rewitaliza-
cją parku 

2008 - 2014 1 500 000 55 000 245 000 400 000 200 000  

8    Oświetlenie ulic placów i dróg 2007 - 2009 345 470 98 550 246 920 0 0 UMiG 

 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ul. Szymanowskiego 
na odc. do ulicy Chopina 

2007 - 2009 65 860 42 000 23 860    

 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ul.Poziomkowej na 
odc. od ul. Kolejowej do końca ul. Poziomkowej 

2007 - 2009 115 660 32 500 83 160    

 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w ul. M.Kownackiej 2007 - 2009 163 950 24 050 139 900    

9    Obiekty kultury 2008-2010 2 550 000 60 000 200 000 2 290 000 0 UMiG 

 921 92109 6050 Modernizacja i rozbudowa zespołu budynków 
Domu Kultury i Biblioteki 

2008-2010 2 550 000 60 000 200 000 2 290 000   

10    Budowa obiektów użyteczności publicznej 2008-2010 3 000 000 53 000 497 000 2 450 000 0 UMiG 

 750 75023 6050 Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego w 
Łomiankach wraz ze zmianą zagospodarowania 
nieruchomości 

2008 -2010 3 000 000 53 000 497 000 2 450 000   

 Ogółem  94 924 321 48 130 772 17 013 991 19 715 558 3 739 000  

 
 

Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Przychody i rozchody budżetu gminy Łomianki w roku 2009 
 

Lp Treść § Kwota 2009 rok 

1 2 3 4 

1. Dochody  81 811 975 
2. Wydatki  85 065 623 

3. Wynik budżetu  -3 253 648 
 Przychody ogółem  6 159 658 

1. Inne ŝródła (wolne środki) 955 6 159 658 
 Rozchody ogółem  2 906 010 

1. Pożyczka krajowa zaciągnięta   
 z NFOŚ 992 2 000 000 

2. Kredyt krajowy zaciągnięty w BGK   

 ze środków EBI na finansowanie budowy ICDS 992 542 373 
3. Kredyt krajowy zaciągnięty w BGK ze środków   

 EBI na finansowanie budowy ICDS 992 363 637 

 
 Plan dochodów  81 811 975 
 Przychody  6 159 658 
 Ogółem dochody i przychody  87 971 633 
 Plan wydatków  85 065 623 
 Rozchody  2 906 010 
 Ogółem wydatki i rozchody  87 971 633 

 
 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące w tym: Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia 

i pochodne 
Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750 75011 100 246 100 246 100 246 100 246 0  

751 75101 3 449 3 449 3 449 2 874 0  
754 75414 400 400 400 400   

852  2 566 200 2 566 200 2 566 200 136 610 2 429 590  
 85212 2 420 000 2 420 000 2 420 000 104 010 2 315 990  

 85213 18 600 18 600 18 600  18 600  
 85214 95 000 95 000 95 000  95 000  

 85228 32 600 32 600 32 600 32 600   

Ogółem 2 670 295 2 670 295 2 670 295 240 130 2 429 590  
 
Plan dochodów na rok 2009 podlegających przekazaniu do budżetu państwa w dziale 750, rozdział 75011 § 2350 w kwocie 64.000zł 
 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2009 rok 
 

Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

Przychody Wydatki  Stan środków 
obrotowych 

na koniec roku 

Rozliczenie z 
budżetem z 
tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków z 

2008r. 

Ogółem w tym: Ogółem w tym:  

Dotacja z 
budżetu 

w tym: wpłata do 
budżetu 

wynagrodzenia i 
pochodne § 265 Na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zakłady budżetowe           

1.Przedszkole Samorządowe 
w Łomiankach 

78 290 998 445 772 445 772 445  998 445  692 225 78 290  

2.Przedszkole Samorządowe 
w Dąbrowie 

7 442 899 730 735 730 735 730  899 730  661 670 7 442  

3. Przedszkole Samorządowe 
w Dziekanowie Leśnym 

51 484 1 111 825 898 325 898 325  1 111 825  836 083 51 484  

Ogółem 137 216 3 010 000 2 406 500 2 406 500 0 3 010 000 0 2 189 978 137 216  

 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dochody i wydatki dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok 
 

Lp. Wyszczególnienie Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku 

Przychody Wydatki Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku 
1 2 3 4 5 6 

 Dział 801 rozdział 80101 12 344 46 828 52 661 6 511 

1 Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach 0 38 000 38 000 0 
2 Zespół Szkół Szkoła Podstawowa w Dziekanowie Leśnym 12 072 8 800 14 500 6 372 

3 Szkoła Podstawowa Dziekanowie Polskim 158 8 150 16 
4 Szkoła Podstawowa w Sadowej 114 20 11 123 

 Dział 900 rozdział 90095 0 296 600 296 600 0 
5 Integracyjne Centrum Dydaktyczno Sportowe w Łomiankach 0 296 600 296 600 0 

 Ogółem 12 344 343 428 349 261 6 511 

 
 



Załącznik nr 8 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dotacje przedmiotowe na 2009 rok 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki Forma organizacyjna 
jednostki 

Kwota dotacji Zakres dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 801 80104 Przedszkole Samorządowe w Łomiankach Zakład budżetowy 772 445 Dopłata do usług 
2. 801 80104 Przedszkole Samorządowe w Dąbrowie Zakład budżetowy 735 730 

3. 801 80104 Przedszkole Samorządowe w Dziekanowie 
Leśnym 

Zakład budżetowy 898 325 

X Ogółem dotacje 2 406 500  

 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w 2009 roku 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
1 921 92109 Dom Kultury 1 340 000 

2 921 92116 Biblioteka 791 500 
  Razem instytucje kultury 2 131 500 

 
 

Załącznik nr 10 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dotacje podmiotowe dla przedszkoli niepublicznych w 2009 roku 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
1 801 80104 Przedszkole Niepubliczne Sióstr Salezjanek im. Aniołów Stróżów w Ło-

miankach 
400 608 

2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne Sióstr Niepokalanek w Burakowie 462 240 
3 801 80104 Przedszkole Niepubliczne,, Słoneczko " 236 256 

4 801 80104 Przedszkole Niepubliczne Urszuli Rytel 154 080 
5 801 80104 Polsko - Angielskie Przedszkole Niepubliczne „Treehause” 205 440 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Promujące Zdrowie „Szkrab” 231 120 

7 801 80104 Punkt przedszkolny „Kidi-Mini” w Łomiankach 136 806 

  X Ogółem 1 826 550 

 
 

Załącznik nr 11 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2009 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 



1 2 3 4 5 6 

1 851 85153  Zajęcia profilaktyczne dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Łomianki, 
promocja zdrowego stylu życia, 

25 000 

2 851 85154  Organizacja czasu wolnego jako forma profilaktyki dla wszystkich grup 
wiekowych mieszkańców Gminy Łomianki, 

50 000 

3 921 92105  Organizacja ogólnodostępnych przedsięwzięć kulturalnych integrujących 
lokalną społeczność, rozwój amatorskiego ruchu artystycznego w Gminie 
Łomianki, 

21 000 

4 926 92605  Prowadzenie systematycznych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, 
organizacja ogólnodostępnych imprez sportowych dla mieszkańców 
Gminy Łomianki 

160 000 

Ogółem  256 000 

 
 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2009 rok 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2009 rok 

1 2 3 
I Stan środków obrotowych netto na początek roku 940 377 

II Przychody, w tym: 40 000 
1 100% wpływów z tytułu opłat za usuwanie drzew i krzewów 5 000 

2 20 % opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych pobieranych na 
podstawie ustawy -prawo ochrony środowiska oraz przepisów szczególnych 

35 000 

III Wydatki 930 000 

1 Ochrona przed powodzią 10 000 
2 Edukacja ekologiczna 70 000 

3 Utrzymanie i urządzenie terenów zielonych 200 000 
4 Utrzymanie i konserwacja urządzeń melioracyjnych 50 000 

5 Współfinansowanie zadań ekologicznych 600 000 

IV Stan środków obrotowych netto na koniec roku 50 377 

 
 

Załącznik nr 13 
do uchwały nr XXXII/225/2008 
Rady Miejskiej w Łomiankach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2009r. 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 

1 2 3 4 5 
   Rada Osiedlowa-  

1 750 75095 Buraków 5 476 

2 750 75095 Dąbrowa Leśna 8 671 

3 750 75095 Dąbrowa Rajska 2 180 

4 750 75095 Dąbrowa Zachodnia 4 402 
5 750 75095 Łomianki Górne 6 097 

6 750 75095 Łomianki Centralne 4 093 
7 750 75095 Łomianki Majowe 4 000 

8 750 75095 Łomianki Prochownia 1 777 

9 750 75095 Łomianki Baczyńskiego 3 937 
10 750 75095 Łomianki Pawłowo 3 035 

11 750 75095 Łomianki Stare 5 933 
12 750 75095 Łomianki Trylogia 3 125 

13 750 75095 Łomianki Powstańców 4 593 
14 750 75095 Osiedle Równoległa 949 



   Rada Sołecka -  

15 750 75095 Sadowa 2 773 
16 750 75095 Dziekanów Nowy 1 168 

17 750 75095 Dziekanów Polski 2 351 
18 750 75095 Dziekanów Leśny 5 582 

19 750 75095 Dziekanów Bajkowy 2 664 
20 750 75095 Kiełpin 5 027 

21 750 75095 Kępa Kiełpińska 265 

22 750 75095 Łomianki Dolne 711 
23 750 75095 Łomianki Chopina 1 191 

Ogółem 80 000 

 
Przewodniczący Rady: 

Marek Zielski 
 
 
 


